
 
 

   
  Strana 1 (celkem 9) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Expozice GENETIKY 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006151  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČO: 00216224 

Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ).  

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl prostřed-

nictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící ko-

misi ve složení: 

Ing. Radomír Drozd, manažer veřejných zakázek MU 

Mgr. Blanka Křížová, ředitelka Mendelova muzea MU 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

Ing. Radomír Drozd, manažer veřejných zakázek MU 

 Mgr. Pavel Přikryl, manažer veřejných zakázek MU 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

https://zakazky.muni.cz/vz00006151


   
  Strana 2 (celkem 9) 

2. SEZNAM NABÍDEK 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO Právní forma 

1 
„M plus“, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČO: 43001432 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník „M plus“, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 - Holešovice, pořadové 
číslo nabídky 1 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☒ dalších dokladů: technická specifikace nabízených zařízení: Projek-

tor EB-735F, dotykový monitor Elo 4243L, dotykový monitor Elo 3243L, 
LED reflektor MEGA 64 PROFILE PLUS, IR ovládání LED RC2 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné za-
kázky 

3 807 710,00 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. 

5. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka „M plus“, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 
564/34, 170 00 Praha 7 - Holešovice, pořadové číslo nabídky 1. 



   
  Strana 3 (celkem 9) 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 122 
ZZVZ 

Dodavatel „M plus“, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 - Holešovice, pořadové 
č. nabídky 1 

Zadávacího řízení se účastní více doda-
vatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných do-
davatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována prostřednic-
tvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí pl-
nění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel opráv-
něn disponovat v rámci plnění veřejné za-
kázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Předložil: Zvolte položku. 

Ověření, zda má vybraný dodavatel vy-
dány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno v ob-

chodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 

v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 

tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcio-
nářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné pro-

hlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Jednotné evropské osvědčení pro ve-
řejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení k ve-
řejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 

• Identifikace dokladu 



   
  Strana 4 (celkem 9) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných doda-
vatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému certifi-
kovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☒ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele, je-

li českou právnickou osobou, zjistil zadavatel z evidence 
skutečných majitelů podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů. 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou 

osobou, na základě výzvy zadavatele předložil výpis ze 
zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných maji-
telů nebo identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele, je-

li českou právnickou osobou, nebylo možné zjistit z evi-
dence skutečných majitelů podle zákona upravujícího evi-
denci skutečných majitelů. 

☐ Vybraný dodavatel, je-li zahraniční právnickou osobou, 

na základě výzvy zadavatele nepředložil výpis ze zahra-
niční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů 
nebo identifikační údaje všech osob, které jsou jeho sku-
tečným majitelem včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob 

Předložil: ANO 

1. Kateřina Soukupová 

Datum vyhotovení: 10. 8. 2021 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnic-
kých osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 10. 8. 2021 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 12. 10. 2021 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: JUDr. Kateřina Soukupová, dne 10. 6. 2021 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 

Předložil: ANO 

Podepsal: JUDr. Kateřina Soukupová, dne 10. 6. 2021 



   
  Strana 5 (celkem 9) 

na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Potvrzení příslušné okresní správy sociál-
ního zabezpečení o tom, že nemá v ČR 
nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální za-
bezpečení a příspěvku na státní politiku ne-
zaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 18. 10. 2021 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné prohlá-
šení, ze kterého vyplývá, že není v likvidaci, 
nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu ani 
není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 7. 10. 2021 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu před-
mětu veřejné zakázky 

Předložil: ANO 

Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rej-
stříku 

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně - vzdělá-
vacích a zábavních zařízení, pořádání kul-
turních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, 
přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 

Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 
Ostrava 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Beskyd, Frýdek 
Místek 

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně 
zpracování a výroby AV programů, instalace AV techniky a osvětlení a 
kompletní grafické zpracování. Součástí dodávky byla též výroba, do-
dávka a montáž atypového a typového nábytku, truhlářských a sklenář-
ských prací, dodávka a montáž vitrín, výroba exponátů, interaktivních 
modelů 

Datum dokončení zakázky: 11 / 2019 

Finanční objem realizace stálé expozice: 19.069.464,- Kč 
bez DPH 

Délka trvání stálé expozice: 3 roky 

Referenční zakázka č. 2: 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Libe-
rec 2 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Českého ráje v Tur-
nově, expozice Horolezectví  

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně 
zpracování a výroby AV programů, edukativních prvků, instalace AV 
techniky a osvětlení a kompletní grafické zpracování včetně logo manu-
álu, vizuální styl. Součástí dodávky byla též dodávka polygonní struk-
tury, výroba nosných tesařských konstrukcí, dodávka a montáž atypo-
vého a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a 



   
  Strana 6 (celkem 9) 

montáž aypických vitrín volně stojících a zabudovaných, vysoké expo-
ziční stěny se zapuštěnými prvky, aplikace povrchové úpravy na dře-
věné povrchy pro vysokou zátěž, logo manuál, výroba exponátů, inter-
aktivních modelů 

Datum dokončení zakázky: 9/2019 

Finanční objem realizace stálé expozice: 10.920.481,- Kč 
bez DPH 

Délka trvání stálé expozice: 2 roky 

Referenční zakázka č. 3: 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Libe-
rec 2 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Českého ráje v Tur-
nově, expozice Horolezectví  

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně 
zpracování a výroby AV programů, edukativních prvků, instalace AV 
techniky včetně řídícího systému. 

Součástí bylo: 

- videomapping na obraz – horolezci lezou po skalách 
- videomapping na stěnu s figurínou – bílý „stín“ duch vystupuje z fi-

guríny 
- videomapping na stěnu s ferratou 
- animace/videomapping – lana provlékající se jistícími prvky 
- animace/videomapping – uvázání 16ti uzlů 
- 2 filmové ukázky horolezeckých filmů na LCD 
- zpětná projekce filmu na sklo 
- infokiosek – procházení databází o horolezectví 
- projekce na model Českého ráje 

Datum dokončení zakázky: 9/2019 

Finanční objem vytvoření AV obsahů na míru: 2.446.053,- 
Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 4: 

AV Media a.s., Pražská 1335/63 

102 00 Praha 10 

Identifikace předmětu plnění: Expozice Muzea slivovice R. 
Jelínek v Praze 1 

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice 
včetně výroby  edukativních a interaktivních prvků.  

Součástí dodávky byly: 

- virtuální efekty  

- virtuální realita (4D Cesta švestky) 

- spojené projekce na plochy dvou stěn do L 

- databáze, orientační systém, na LCD 

- zvukové efekty, ozvučení 

Datum dokončení zakázky: 2019 

Finanční objem vytvoření AV obsahů na míru: 5.587.444,- 
Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 5: 

Národní zemědělské muzeum Kostelní 44, 
170 00 Praha 7 

Identifikace předmětu plnění: Expozice Zemědělství 

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice. 
Součástí dodávky byla dodávka osvětlení. 

Datum dokončení zakázky: 2018 

Osvětlovaná plocha scénickým osvětlením: 500 m2 

Referenční zakázka č. 6: 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Libe-
rec 2 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Českého ráje v Tur-
nově, expozice Horolezectví  

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice. 
Součástí dodávky byla dodávka osvětlení. 



   
  Strana 7 (celkem 9) 

Datum dokončení zakázky: 2019 

Osvětlovaná plocha scénickým osvětlením: 480 m2 

Referenční zakázka č. 7: 

AV Media a.s., Pražská 1335/63, 102 00 
Praha 10 

Identifikace předmětu plnění: Expozice Muzea slivovice 
R.Jelínek v Praze 1 

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice 
včetně výroby  edukativních a interaktivních prvků.  

Součástí dodávky byly: 

3D modely funkční – starý kotel, stáčecí linka 

Datum dokončení zakázky: 2019 

Finanční objem výroby a instalace mechanických interak-
tivních nebo efektových prvků: 1.494.000,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 8: 

Sun Drive s.r.o., 664 71 Chudčice 28 

Identifikace předmětu plnění: expozice Moravian Science 
Centre v Brně (VIDA SC) 

Komplexní dodávka a montáž interaktivních výstavních ex-
ponátů včetně oživení 

Datum dokončení zakázky: 11/2014 

Finanční objem výroby a instalace mechanických interak-
tivních nebo efektových prvků: 15.139.107,- Kč bez DPH 

Referenční zakázka č. 9: 

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Libe-
rec 2 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Českého ráje v Tur-
nově, expozice Horolezectví 

Dodávka a montáž interiéru a vybavení interaktivní expozice, včetně 
zpracování a výroby AV programů, edukativních prvků, instalace AV 
techniky a osvětlení a kompletní grafické zpracování včetně logo manu-

álu, vizuální styl. Součástí byla též dodávka polygonní struktury, 
výroba nosných tesařských konstrukcí, dodávka a montáž atypo-

vého a typového nábytku, truhlářských a sklenářských prací, dodávka a 
montáž atypických vitrín volně stojících a zabudovaných, vysoké expo-
ziční stěny se zapuštěnými prvky, aplikace povrchové úpravy na dře-
věné povrchy pro vysokou zátěž, logo manuál, výroba exponátů, inter-
aktivních modelů 

Datum dokončení zakázky: 9/2019 

Délka atypických expozičních stěn 1.000 m2 

Referenční zakázka č. 10: 

Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 
Ostrava 

Identifikace předmětu plnění: Muzeum Těšínska 

Dle vlastního projektu dodávka a montáž interiéru a vybavení interak-
tivní expozice, včetně zpracování a výroby AV programů, instalace AV 
techniky a osvětlení a kompletní grafické zpracování. Součástí dodávky 
byla též výroba, dodávka a montáž atypového a typového nábytku, 
truhlářských a sklenářských prací, dodávka a montáž vitrín, výroba ex-
ponátů, interaktivních modelů. 

Datum dokončení zakázky: 5/2020 

Plocha grafických prací: 850 m2 

Manažer expozice: 

JUDr. Kateřina Soukupová 

Délka praxe ve tvorbě výstavních expozic: 30 roků 

Název referenční zakázky 1: Muzeum Beskyd, Frýdek 
Místek 

Identifikace subjektu, pro který byla referenční zakázka 1 
realizována: Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 
Ostrava 



   
  Strana 8 (celkem 9) 

Postavení osoby při plnění referenční zakázky 1: hlavní 
manažer expozice 

Finanční objem realizace stálé expozice: 19.069.464,- Kč 
bez DPH 

Byla součástí grafická příprava expozice, instalace audio-
vizuální techniky a osvětlení expozice: ano 

Délka trvání stálé expozice: 3 roky 

Název referenční zakázky 2: Muzeum Českého ráje v 
Turnově, expozice Horolezectví 

Identifikace subjektu, pro který byla referenční zakázka 2 
realizována: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 461 80 Libe-
rec 2 

Postavení osoby při plnění referenční zakázky 2: hlavní 
manažer expozice 

Finanční objem realizace stálé expozice: 10.920.481,- Kč 
bez DPH 

Byla součástí grafická příprava expozice, instalace audio-
vizuální techniky a osvětlení expozice: ano 

Délka trvání stálé expozice: 2 roky 

Zaměstnavatel osoby: „M plus“, spol. s r.o. 

Technik AV: 

Ing. Jan Buriánek 

Délka praxe v oboru AV techniky: 15 roků 

Název referenční zakázky 1: Vlastivědné muzeum Kyjov 

Identifikace subjektu, pro který byla referenční zakázka 1 
realizována: Masarykovo muzeum v Hodoníně 

Postavení osoby při plnění referenční zakázky 1: hlavní 
AV technik při tvorbě AV programů, databází, interaktiv-
ních prvků, obsahů 

Finanční objem AV techniky: 2.800.000,- Kč bez DPH 

Bylo součástí oživení AV techniky, instalace efektových 
prvků a interaktivních modelů, design a vývoj exponátů: 
ano 

Název referenční zakázky 2: Muzeum Těšínska 

Identifikace subjektu, pro který byla referenční zakázka 2 
realizována:  Moravskoslezský kraj 

Postavení osoby při plnění referenční zakázky 2: hlavní AV 
technik při tvorbě AV programů, databází, interaktivních 
prvků, obsahů, Paper Ghost 

Finanční objem AV techniky: 8.000.000,- Kč bez DPH 

Bylo součástí oživení AV techniky, instalace efektových 
prvků a interaktivních modelů, design a vývoj exponátů: 
ano 

Zaměstnavatel osoby: „M plus“, spol. s r.o. - dohoda o pro-
vedení práce 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. 



   
  Strana 9 (celkem 9) 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 

 


